ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ- ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 569

Невского района Санкт-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 30.08.2023                                  №  260

«О назначении ответственного лица»

 Для чёткой организации работы школы в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за организацию работы школьного военно-

патриотического клуба Костина Сергея Борисовича, педагога-организатора ШСК.

Директор школы:                                                                                 И.В. Королева